２ 本 高 号 外

令和２年１０月２日

関係中学校長 様

                            福島県立本宮高等学校長

                            （ 公 印 省 略 ）

令和３年度福島県立本宮高等学校入試相談会について（依頼）

 標記の件について、下記のとおり実施いたしますので、希望される生徒・保護者の皆様へ周知をお願

いいたします。

記

１ 内  容  本校の学校生活や入試についての個別相談

２ 日  時  第１回 令和２年１０月３０日（金） １７：００～２０：００

        第２回 令和２年１１月１２日（木） １７：００～２０：００

        第３回 令和２年１２月２２日（火） １７：００～２０：００

        第４回 令和３年 １月１９日（火） １７：００～２０：００

        第５回 令和３年 １月３０日（土）  ９：００～１２：００

        ※各組３０分間の個別相談を予定しております。

３ 場  所  福島県立本宮高等学校 やまなみ会館

４ 対  象  保護者及び生徒（保護者のみも可）

５ 申し込み  説明会前日の１６：００までに電話で教頭または教務まで各自お申し込みください。

        ※各回とも定員になり次第締め切らせていただきます。

６ そ の 他  ・希望生徒の皆さんに別添のチラシをお渡しください。

        ・学校案内や入試相談会のチラシが不足している場合はご連絡ください。

        ・中学校の先生もご参加いただけます。なお、恐れ入りますが、当方での旅費の負担

はありませんのでご了承ください。

（事務担当 教務部 常盤洋輔 ℡.0243-33-2120）